Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ново-Ямская средняя общеобразовательная школа

имени адмирала Ф.С. Октябрьского»

(МБОУ «Ново-Ямская СОШ»)

ПРИКАЗ

02.11.2024 года                                 д. Ново-Ямская                                         № 221/1

О сроках, местах и порядке информирования о результатах итогового

сочинения (изложения), государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, единого

государственного экзамена в МБОУ «Ново-Ямская СОШ»

в 2024/2025 учебном году

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации

и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2023

№233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования»,

приказом Министе6рства образования Тверской области от 02.11.2024 № 1250/ПК

«О сроках, местах и порядке информирования о результатах итогового сочинения

(изложения), государственной итоговой аттестации по образовательным

программам среднего общего образования, единого государственного экзамена на

территории Тверской области в 2024/2025 учебном году», приказом Отдела

образования Администрации Старицкого муниципального округа Тверской

области от 02.11.2024 № 137/1 «О сроках, местах и порядке информирования о

результатах итогового сочинения (изложения), государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

единого государственного экзамена в образовательных организациях Старицкого

муниципального округа в 2024/2025 учебном году», в целях организованного

информирования о результатах итогового сочинения (изложения), государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования (далее-ГИА), единого государственного экзамена (далее-ЕГЭ) в

МБОУ «Ново-Ямская СОШ» в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по УР Дворянчиковой О.В.:

- обеспечить информирование под подпись участников итогового сочинения

(изложения), ГИА и ЕГЭ и их родителей (законных представителей) МБОУ «Ново-

Ямская СОШ» с результатами итогового сочинения (изложения), ГИА и ЕГЭ в

установленные сроки.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ново-Ямская СОШ»:_______________/М.В. Стогова